
Mít tě blíž

David Deyl

Křídla ptáků mít
Vím co chtěl bych snít
Zas mám tě blíž
a sluncem ke mně kráčíš

Hloubky mořské znát
Být v nich nechci sám
Zas mám tě blíž
A doufám dál že stále o mně víš...

Hvězdy mi stíní dým
Jsem verš co ztrácí rým
Zůstal jsem náhle sám
Jen sním jak dál tě mám

Necháme touhy hrát
Zázrak se může stát
S nadějí žít zas dál

Jsi vším co já si přál
Ten příběh náš nemůžu vzdát

Stín temný tu spí
V hloubi království
Zas mám tě blíž 
ozvěnou mě teď vábíš

V poušti bloudím dál
tam kde vítr vál
Zas mám tě blíž
zprávu mi dal že vzkaz můj rozluštíš
rozluštíš

Hvězdy mi stíní dým

Jsem verš co ztrácí rým
Zůstal jsem náhle sám
Jen sním jak dál tě mám

Necháme touhy hrát
Zázrak se může stát
S nadějí žít zas dál
Jsi vším co já si přál
Ten příběh náš nemůžu vzdát

Hvězdy mi stíní dým
Jsem verš co ztrácí rým
Zůstal jsem náhle sám
Jen sním jak dál tě mám

Necháme touhy hrát
Zázrak se může stát
S nadějí žít zas dál
Jsi vším co já si přál

Ten příběh náš nemůžem vzdát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

